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SLOVO STAROSTY

Vážení spoluobčané,
měsíc se s měsícem sešel a já Vás znovu oslovuji na stránkách naše-
ho Zpravodaje, abych Vás srdečně pozdravil a informovoval o všem 
podstatném, co tyto čtyři týdny našemu městu přinesly. Definitivně 
jsme z letního období vstoupili do dnů podzimních, žáci a studenti 
již mají za sebou více než měsíc nového školního roku a naplno jim 
tak znovu začaly školní povinnosti a jim na prázdniny a nám na léto 
zůstaly jen vzpomínky.
 Než se dostanu k mé informaci o minulém měsíci, kdy se 
na svých schůzích sešli jak radní, tak rovněž zastupitelé našeho 
města, dovolte mi začít můj příspěvek pozvánkou, a to pozván-
kou k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu České re-
publiky, které prezident republiky vyhlásil na dny 20. a 21. října. 
Rád bych všechny voliče v našem městě vyzval k účasti ve vol-
bách, protože právě ty jsou příležitostí vyjádřit svůj názor a svým 
hlasem přispět ke změně toho, co se mi nelíbí a co bych si přál 
změnit. Na mnoha místech kolem sebe slyším výhrady a stížnos-
ti na poměry ve společnosti a na v mnohém nesrozumitelnou 
vládní politiku. Na straně druhé ale však slyším i názory, že: „volit 
nepůjdu, protože můj jeden hlas nic nezmění.“ Je to mylná před-
stava, stačí se jen krátce zamyslet a zkusit si sečíst všechny tyto 
„jednohlasy“ a dojít k závěru, že skutečně každý hlas může le-
dasco změnit a přitom stačí tak málo: dobře si pročíst program, 
s nímž nás každé politické uskupení oslovuje, co nám nabízí a jací 
lidé jsou za každým uskupením usilujícím o naši důvěru. Proto si 
dovolím Vás vyzvat k účasti ve volbách; vždyť záleží přeci jen na 
každém z nás, komu dám svůj hlas a komu tak s ním dám i svou 
důvěru, aby mne zastupoval v dolní komoře našeho parlamentu. 
Nepromarněte proto svou příležitost a k volbám určitě přijďte. 
Pokud nepřijdete a volit nebudete, tak Vám nezbyde opravdu nic 
jiného než nadále nadávat na poměry v naší společnosti, což je 
dost málo a navíc se tím ještě nikdy nic nezměnilo.
 Ve středu 4. října naše město v rámci své návštěvy Ústec-
kého kraje navštívil pan prezident Miloš Zeman, jehož jsme 
přivítali v Domě porcelánu s modrou krví. Při jeho návštěvě ho 
doprovázel hejtman Ústeckého kraje pan Oldřich Bubeníček. Je 
to velká pocta, když nejvyšší představitel státu navštíví nějaké 
město, a také i my si návštěvy pana prezidenta velmi vážíme. Po 
jeho příjezdu jsem měl možnost v soukromí s panem preziden-
tem hovořit o nejpalčivějších problémech našeho města a určitě 
to bylo velice užitečných deset minut. Dále program pokračoval 
setkáním s osobnostmi, které se podílí na řízení a chodu našeho 
města. Na tomto setkání, které trvalo půl hodiny, byli přítomni 
zastupitelé a radní města, vedoucí pracovníci a úředníci Měst-
ského úřadu Dubí a ředitelé škol a školek působících na území 
našeho města. Zde byla možnost s panem prezidentem disku-
tovat, ale mnoho otázek zůstalo nezodpovězeno. Čas pro toto
setkání velmi rychle uběhl. Potom pan prezident přešel na pódium,
kde měl možnost diskutovat s občany našeho města. Tohoto 
setkání se zúčastnilo odhadem cca 250 obyvatel našeho města 
a velmi mě potěšilo, že pozvání přijali i žáci našich škol. Na závěr 
návštěvy pan prezident dekoroval standartu města Dubí Pamět-
ní stuhou prezidenta republiky. Devadesát minut, které byly ur-
čeny pro návštěvu pana prezidenta v našem městě, uběhly velmi 
rychle a od nás jeho návštěva pokračovala dalším programem 
v Chomutově a v Žatci.
 Velkým svátkem pro naše město byla Slavnost 111. výročí 
posvěcení kostela Neposkvrněného početí Panny Marie v Dubí, 
která v letošním roce byla skutečně výjimečnou, protože jsme po 
dlouhých patnácti letech měli jedinečnou možnost ponořit se 
do tónů našich varhan, které – jak jsem Vás průběžně informoval
– prošly kompletní opravou. Velmi rád jsem v našem městě při-
vítal vzácné hosty, kteří přijali naše pozvání. Jelikož náš kostel 
je vlastně takovou spojnicí mezi naším městem a italskými Be-
nátkami, tak jsem s velkým potěšením přivítal velvyslance Italské 
republiky v České republice, Jeho Excelenci pana Alda Amati, 
z opravdu vzdálených Benátek naše pozvání přijala paní Lorenza 
Lavinni, místostarostka města, a paní Giovanna Corazzon, prezi-
dentka Associazione culturale Chiostro tintoretiano, který peču-
je o odkaz geniálního malíře Tintoretta. Tento velký malířnašel 
místo svého posledního odpočinku právě v kostele Madonna 
dell´ Orto v Benátkách, který je stavební předlohou našeho kos-
tela. Vzácným hostem byl rovněž rada velvyslanectví Republiky 
Peru pan Oscar Paredes Loza, který zastoupil paní velvyslanky-
ni, jíž diplomatické povinnosti neumožnily zúčastnit se tohoto 
slavnostního večera. Rád jsem rovněž pozdravil zástupce našich 
partnerských měst a stejně tak zástupce litoměřické diecéze. 
Vzácnými hosty byli zástupci rodiny Clary u. Aldringen, jejichž 
předkům vděčíme za tento chrám, ke kterému přistupujeme 
s nesmírnou pokorou a právem jsme hrdi, že se nachází na území 
našeho města. Se ctí přistupujeme k péči o kostel Panny Marie 

a musím na tomto místě znovu poděkovat všem zastupitelům 
za to, že jsme našli shodu na potřebě investic do oprav a údržby 
této výjimečné památky. V sobotu pokračovaly oslavy v prostoru 
parku u kostela, kde byl připraven hezký kulturní program a v ne-
děli dopoledne proběhla slavnostní mše svatá. Mše byla dopro-
vázena hrou na varhany a zpěvem Brixiho komorního sboru a byl 
to opravdu krásný duchovní zážitek. Odpoledne byly slavnostně 
posvěceny varhany po jejich generální opravě a poté následoval 
první varhanní koncert v podání pana profesora Michala Noven-
ka. Byl to opravdu veliký zážitek, protože pan profesor vybral 
skladby tak, aby předvedl naše varhany v celé škále jejich tónů. 
Jeho výkon se dá označit jediným slovem – fenomenální. To po-
tvrdil i potlesk všech přítomných ve stoje. Celý tento víkend, kdy 
jsme slavili „narozeniny“ našeho kostela opět obohatil kulturní 
život v našem městě a jsem rád, že mohu říci, máme další trva-
lou kulturní tradici v našem městě. Dá se říci, že máme takové 
další„malé slavnosti“. Ještě bych vás rád informoval, že pro příští 
rok chystáme cyklus varhanních koncertů pod názvem Dubské 
varhanní léto a program je připraven tak, že první koncert bude 
na konci června, druhý na konci července, pak budou následovat 
v srpnu Dubské slavnosti a třetí koncert bude v září u příležitos-
ti oslav 112. výročí posvěcení kostela Panny Marie. Určitě tento 
cyklus koncertů vhodně doplní již tak bohatý kulturní program 
v našem městě.
 A nyní mi dovolte informovat Vás o schůzích jak Zastupitel-
stva, tak rovněž Rady města Dubí. Zastupitelé se na své schůzi 
sešli ve středu 20. září a jako tradičně projednali a přijali usnesení 
k předloženým materiálům majetko-právní povahy, na jejichž 
vyřízení žadatelé čekají. Rovněž jsme po projednání přijali sou-
hlasné usnesení k akci „Rekonstrukce sociálního zařízení, vstup-
ního vestibulu a zřízení kanceláří pro Městské kulturní zařízení 
v objektu Lidového domu v Pozorce“. Jak jsem již několikrát in-
formoval, za poslední roky se zvýšil počet žáků v obou našich 
základních školách, což nám dělá radost, ale zároveň to vyvolává 
nutnost určitých technických úprav. V budově Základní školy 
v Dubí 2 byla dokončena rekonstrukce někdejšího služebního 
bytu pro potřeby školy a také Základní škola v Dubí 1 se zača-
la potýkat s nedostatkem prostor pro vyučování, a proto jsme 
přistoupili k rozhodnutí navrátit budovu na Školním náměstí, 
kde dosud má zázemí právě Městské kulturní zařízení, ale rovněž 
Klub seniorů a volnočasové aktivity, potřebám školy. Podařilo se 
nám najít náhradní prostory pro naše Městské kulturní zařízení, a to 
právě v prostorách Lidového domu, kde se toto zařízení historicky 
nacházelo. Zaměstnankyně, které se starají o přípravu, organizaci 
a samotný průběh našich kulturních akcí, tak najdou své zázemí 
v budově, která kultuře v našem městě vždy sloužila a navrátí se tak 
„život“ do někdejšího KaSSu, který dnes využíváme prakticky jen 
příležitostně několikrát do roka. Součástí této akce bude rovněž 
rekonstrukce sociálních zařízení a vstupního vestibulu. 
 Dubští senioři najdou své zázemí v někdejší prodejně ta-
báku v Krušnohorské ulici, kterou jsme rovněž pro tento účel 
zrekonstruovali. Věřím, že i zde najdou důstojné místo pro svá 
posezení, která se konají pravidelně jednou do týdne a s oprave-
nými prostory budou spokojeni.
Radost nám rovněž dělá zájem našich mladých hasičů, kteří našli 
zázemí v nové hasičské zbrojnici, kde se věnují aktivitám spoje-
ných s touto profesí. Pravidelně tento zájmový kroužek navště-
vuje kolem 30 dětí, proto jsme po projednání se zastupiteli našli 
shodu na jejich podpoře ve formě spoluúčasti k dotaci, kterou 
jim poskytl Krajský úřad Ústeckého kraje a poslouží k nákupu 
chybějícího vybavení pro výuku a trénink požárního sportu.
Po projednání jsme také schválili podání žádosti na Ministerstvo 
kultury České republiky, a to do Programu záchrany architekto-
nického dědictví na rok 2018. Dotace s 15% finanční spoluúčastí 
Města Dubí bude použita na další fázi oprav kostela Nanebevzetí 
Panny Marie na Cínovci. Konkrétně se bude jednat o opravu fasá-
dy, ostění oken a dveří, opravu tympanonu, zádveří, klempířské 
práce a restaurování oken kostela. Po skončení všech rekon-
strukčních prací tak tato památka bude opět důstojnou domi-
nantou horského Cínovce. Součástí programu schůze bylo rov-
něž projednání materiálu, který předložil pan tajemník, a to na 
základě požadavku zapsaného spolku CINVALD. Podstatou to-
hoto materiálu byly opakované žádosti předsedy tohoto spolku 
o zasílání všech materiálů do jednání Zastupitelstva města Dubí, 
a to i materiálů předkládaných operativně, tedy bezprostředně 
před jednáním zastupitelů. Toto však nebylo možné organizačně 
zajistit, ale zároveň chceme předejít podobným žádostem, jimž 
by nebylo možné právě z organizačních důvodů vyhovět. Proto 
jsem zastupitelům předložil návrh, abychom tyto materiály, kte-
ré budou projednávány v zastupitelstvu, zveřejňovali na webo-
vých stránkách. Jelikož opravdu nemáme co tajit, ale především 

ani nechceme nic tajit, našli jsme se zastupiteli shodu a počínaje 
25. zasedáním Zastupitelstva města Dubí budeme tyto materiály
zveřejňovat, ovšem s ohledem na ochranu osobních údajů 
v anonymizované podobě. Každý se tak bude moci seznámit 
se všemi materiály, které budou na pořadu jednání zastupitelů 
a bude mít tak k dispozici všechny informace, které jsou součástí 
předkládaných materiálů.
 Svou schůzi měla rovněž Rada města, kde jsme jako tra-
dičně přijali zastupitelům doporučující či rozhodující usnesení 
k materiálům majetko-právní povahy, především se jednalo 
o souhlasy s umístěním inženýrských sítí, souhlasy vlastníka 
sousedního pozemku se stavbami či souhlasy se zřízením věc-
ných břemen služebnosti. Po projednání jsme rovněž souhlasili 
s dalším prodloužením nájmu provozovatele restaurace Soko-
lovna v ulici U Hřiště, a to do konce tohoto kalendářního roku. 
Souhlas jsme rovněž vydali k pořízení vozidlového terminálu 
a radiostanice do nového vozidla Jednotky sboru dobrovolných 
hasičů Dubí; toto zařízení našim hasičům umožní kompaktibilitu 
práce v režimu a síti bezpečnostních a záchranných složek Inte-
grovaného záchranného sytému v České republice. Na vědomí 
jsme rovněž vzali program letošních adventních koncertů, kdy 
tradičně v kapličce v Pozorce a ve Mstišově vystoupí děti z našich 
mateřských a žáci základních škol, v kostele na Cínovci se letos 
představí Brixiho komorní soubor z Teplic a letošní čtvrtý advent-
ní koncert v kostele Panny Marie v Dubí bude patřit zpěvačce 
Heleně Vondráčkové.
 Možná jste ze sdělovacích prostředků zaznamenali zprávu 
o podpisu Memoranda o porozumění, které za českou stranu 
v pondělí 2. října podepsal v Ústí nad Labem ministr obchodu 
a průmyslu pan Jiří Havlíček se zástupci australské společnosti 
European Metals Holdings Ltd. Toto memorandum zároveň 
obsahuje i požadavek, aby lithium získané z ložiska na Cínovci 
bylo dál zpracováváno až do finální podoby na českém území. 
Jsem rád, že panuje oboustranná shoda mezi australskou fir-
mou a českým státem, a pokud dojde opravdu k otevření těž-
by cínoveckého ložiska, tak by měl celý řetězec od těžby rudy 
až po výrobu akumulátorů probíhat na území naší republiky. 
To by z nás udělalo předního světového výrobce průmyslových 
lithiových akumulátorů a přineslo by to nejen velký finanční pro-
spěch našemu státu, ale také cca 3500 nových pracovních míst. 
Zde musím ještě zmínit jednu informaci. Při návštěvě prezidenta 
republiky pana Miloše Zemana v našem městě zazněla z jeho 
úst jedna informace na téma lithium. Pan prezident zde řekl, že 
lithium se z rudy získává kyanidovým loužením, což je metoda, 
která má poměrně drastické dopady na životní prostředí. Dovolil 
bych si tuto informaci pana prezidenta opravit, protože z cinval-
ditu se lithium získává tepelným zpracováním a wolfram a cín, 
což budou další produkty cínoveckého dolu, se získávají gravi-
tační a magnetickou separací. Žádné kyanidy v tomto procesu 
nebudou. Toto dodávám jen proto, aby nevznikly žádné nesmy-
slné fámy, jak nás zde ti Australané „otráví“. 
 Závěrem mého příspěvku mi, vážení občané, dovolte, pozvat 
Vás na úterý 24. října, kdy si v malém předstihu připomeneme 99. vý-
ročí vzniku samostatného československého státu; toto významné 
výročí si připomeneme u Městského úřadu, u pomníku Obětem boje 
za svobodu a pokloníme se památce těch, jimž vděčíme za vznik prv-
ního společného státu Čechů a Slováků.
Tradiční podzimní koncert, kterým si připomínáme památku ze-
snulých, je připraven na středu 1. listopadu, kdy budeme mít dal-
ší možnost vyslechnout v kostele Panny Marie varhanní koncert, 
a to v podání pana profesora Přemysla Kšici, vzácným hostem ve-
čera bude herec, pan Josef Somr, který přednese úryvky z Bible.
 Ve středu 8. listopadu jste v podvečer srdečně zváni na ver-
nisáž výstavy, kterou jsme nazvali: „Režie: Zdeněk Podskalský“. 
Jedná se o další výstavu originálních filmových kostýmů, která 
nám tentokráte připomene dílo tohoto režiséra. K jeho filmovým 
a televizním veselohrám, ale i k zábavným pořadům se dodnes 
rádi vracíme. Účast na vernisáži nám přislíbil režisérův syn, pan 
Zdeněk Podskalský ml., který na svého otce zavzpomíná. 
Naše seniory zvu s přáním šťastné cesty a pěkných zážitků na 
jejich tradiční výlet, zaměstnankyně Městského kulturního zaří-
zení pro ně tentokrát připravily prohlídku zámku Chyše na Kar-
lovarsku s následnou prohlídkou tamního pivovaru, kde nebude 
chybět ochutnávka vyráběného piva. 
 Těmito tradičními pozvánkami jsem se dostal k úplnému 
závěru mého příspěvku, kdy bych Vám rád popřál, abyste dny 
letošního podzimu prožili v dobré pohodě, ale především ve 
zdraví, aby se Vám vyhýbaly chřipky, které bývají s tímto časem 
spojeny. S přáním všeho nejlepšího se s Vámi všemi těším na 
stránkách našeho Zpravodaje za měsíc opět na shledanou.

Ing. Petr Pípal, starosta
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RM na své schůzi dne 5. září  mj. projednala:

 Usnesení 1300/48/2017: RM po projednání 
schvaluje rozpočtové opatření č. 45/2017 ve výši 
285 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický od-
bor – oprava varhan v kostele Panny Marie v Dubí.
 Usnesení č. 1303/48/2017: RM po projed-
nání schvaluje rozpočtové opatření č. 46/2017 ve 
výši 84,25 tis. Kč – Poskytnutá neinvestiční dotace 
z KÚ ÚK na podporu mladých hasičů v Dubí.
 Usnesení č. 1305/48/2017: RM po projednání 
schvaluje rozpočtové opatření ve výši 5 tis. Kč – 
Poskytnutí individuální dotace oddílu stolního te-
nisu na pořízení tréninkového stroje.
 Usnesení č. 1306/48/2017: RM po projednání 
schvaluje rozpočtové opatření č. 48/2017 ve výši 
245,84 tis. Kč  - Navýšení rozpočtu ORJ 4 – Odbor 
školství – poskytnutí dotace z MŠMT v oblasti 

prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu před-
školnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 
která je určena pro MŠ Cibuláček, vč. změny závaz-
ných ukazatelů.
 Usnesení č. 1307/48/2017: RM po projednání 
schvaluje rozpočtové opatření ve výši 100 tis. Kč – 
Navýšení rozpočtu ORJ 8 Dotace – výběrová řízení 
na akci Komunitní centrum.
 Usnesení č. 1311/48/2017: RM po projednání 
souhlasí s přijetím účelově určeného finančního 
daru pro ZŠ Dubí 2 z projektu obecně prospěšné 
společnosti WOMEN FOR WOMEN – „Obědy pro 
děti“.  Výše daru by měla činit Kč 7 840,00 a bude 
poskytnuta ve dvou etapách.
 Usnesení č. 1313/48/2017: RM po projedná-

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA ...

ní souhlasí s pořízením: 1/ Interaktivní tabule 78“ 
WhiteBoard USB a dataprojektoru v celkové výši 
51.413,- Kč 2/ Počítače Intel i3-7100, Windows 10 
Pro a 22“ LCD monitoru v celkové výši 32.210,- Kč 
3/ Kuchyňské linky a spotřebičů v celkové výši 
37.774,- Kč z rezervního fondu školy.
 Usnesení č. 1319/48/2017: RM po projedná-
ní nesouhlasí s výstavbou veřejného osvětlení na 
Cínovci podél příjezdové komunikace k objektům 
č. p. 33, 202, 219, 303 a 313.
 Usnesení č. 1320/48/2017: RM po projednání 
schvaluje výstavbu venkovního sociálního zařízení 
u kostela v Dubí, zřízení dálkového vytápění kaple 
kostela napojením na kotelnu ve venkovním so-
ciálním zařízení a úpravu vodovodní přípojky pro 
zásobování kostela pitnou vodou.                          (šl)

Dalším problémem, se kterým se strážníci potý-
kají, je volné pobíhání psů po veřejném prostranství 

bez dozoru majitele. Na každého zjištěného majitele 
odchyceného psa sepíší strážníci oznámení o přestupku 

a odesílají ho správnímu orgánu k zahájení správního řízení, 
jelikož každý majitel zvířete je povinen ho zabezpečit proti mož-
nému útěku. V Dubí nejsou výjimkou majitelé psů, kteří svého psa 
vypustí, aby se proběhl a vyvenčil sám. 

Operátor kamerového systému spatřil v nočních hodinách 
v Pozorce muže, který ležel na chodníku a nehýbal se. Na místo 
byla vyslána hlídka městské policie.  Muž nebyl zraněn, byl v silně 
podnapilém stavu. Na místo byla přivolána záchranná služba, jeli-
kož muž byl ve stavu ohrožujícím jeho život. Záchranná služba ho 
odvezla do nemocnice.

Ostraha obchodu Penny marketu oznámila, že mají v prodejně 
muže, který v obchodě odcizil 40 balení bonbonů Haribo, zboží 
ukryl v tašce a prošel pokladnou bez zaplacení. Ostraha muže za-
stavila a na místo přivolala hlídku městské policie. Strážníci s mu-
žem z Duchcova sepsali oznámení o přestupku, jeho jednáním se 
bude zabývat správní orgán. 

Majitel haly u bývalého celního skladu požádal o napojení ob-
jektu na pult centrální ochrany, jelikož hala je již několik let opuš-
těná a stále mu tam někdo rozbíjí zařízení haly. Objekt byl napojen 
na pult centrální ochrany a hned druhý den po napojení přišlo 

hlášení o napadení objektu. Strážníci na místě zadrželi muže, který 
se do objektu dostal násilím a v hale si připravil věci, které si odsud 
chtěl odnést. Strážníci ho vyrušili, když si věci, které se mu zdály 
být potřebné, připravoval na hromadu. Muž byl zadržen a předán 
přivolané Policii ČR pro podezření ze spáchání trestného činu. 

Operátor kamerového systému spatřil požár osobního vozidla
na parkovišti v ulici K. Světlé. Na místo okamžitě vyslal hlídku 
městské policie, která dorazila společně s hasiči, kterým požár ně-
kdo oznámil. Přední část vozidla byla již celá v plamenech. Hasiči 
vozidlo uhasili, ale 
to již bylo značně 
poškozené požá-
rem. Příčina požáru 
se vyšetřuje, podle 
prvotního ohledání 
je patrné, že požár 
vznikl technickou 
závadou na vozidle. 

Ve večerních hodinách žena oznámila, že po silnici z Cínovce jde 
starší žena v županu. Hlídka městské policie pod hotelem Pomezí 
dostihla starší ženu v županu, která hovořila pouze německy a byla 
zcela zmatená. Uváděla, že jí v Altenbergu odcizili osobní vozidlo. 
Strážníci ženu odvezli zpět na Cínovec, kde ji předali německé 
policii.                                                                Tomáš Pykal,velitel MP Dubí

V odpoledních hodinách si hlídka městské policie 
všimla osobního vozidla, které projíždělo v Pozorce uli-
cí Mírová a vjelo k bývalé škole Perspektiva, kam je vjezd 
zakázán dopravní značkou. Strážníci přijeli k vozidlu, které 
v místě před školou zaparkovalo, a řidič byl vyzván k předložení 
dokladů potřebných k řízení motorového vozidla. V daném místě 
je vjezd zakázán dopravní značkou s dodatkovou tabulkou umož-
ňující vjezd řidičům, kteří zde bydlí, což řidič splňoval, ale nevlast-
nil oprávnění k řízení motorových vozidel. Podle jeho vyjádření 
vozidlo pouze opravoval a jel vyzkoušet, jak se oprava zdařila. 
Přestupek řidiče byl oznámen příslušnému správnímu orgánu. 

Jelikož se v poslední době množí případy odloženého odpadu 
u nádob na tříděný odpad, tak se strážníci soustřeďují na odhalová-
ní původců tohoto odpadu, který je mnohdy rozházený po ulicích 
a hyzdí vzhled města. Občané mají zdarma odvoz odpadu, sběrné 
nádoby na smíšený odpad má každý obyvatel u svého domu, sběrný 
dvůr na odpad, který se nevejde do sběrných nádob u domu, je také 
zdarma, a přesto se najde mnoho občanů Dubí, kteří odnáší odpad 
k sběrným nádobám většinou na tříděný odpad, kde ho nechají na uli-
ci. Za pomoci kamerového systému a fotopastí bylo za poslední měsíc 
odhaleno 8 občanů, kteří takto odpad odloží. Město musí zaplatit fir-
mu, která bude takto odložený odpad odvážet a likvidovat, což stojí 
nemalé finanční prostředky vynaložené navíc. Osm přistižených obča-
nů se bude ze svého jednání zodpovídat u správního orgánu, kde jim 
podle nové platné legislativy hrozí pokuta do výše půl milionu korun.  
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NÁVŠTĚVA PREZIDENTA REPUBLIKY MILOŠE ZEMANA V DUBÍ

  Vážení občané, 
na 24. zasedání Zastupitelstva města Dubí dne 20. září 2017 pod číslem usnesení 605/24/2017 zastupitelstvo souhlasilo se zveřejňováním podkladů do zastupitelstva 

města na webových stránkách Města Dubí.
 Cílem je, aby se občanům lépe zpřístupnily informace, které se jich mohou týkat a aktivně pak mohli věnovat pozornost jednotlivým bodům jednání přímo na samot-

ném zasedání zastupitelstva.
 Od 25. zasedání ZM tyto informace najdete na stránkách: 

http://www.mesto-dubi.cz/cs/obcan/, 
a to v levém sloupci „občané“ pod názvem „MATERIÁLY DO ZM“. S ohledem na ochranu osobních údajů budou tyto materiály před zveřejněním anonymizovány.                         

Mgr. Radek Kindl, tajemník
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ZVEŘEJŇOVÁNÍ MATERIÁLŮ DO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA DUBÍ

Ve středu 4. října navštívil město Dubí prezident republiky Miloš Zeman. Učinil tak v rámci své oficiální několikadenní návštěvy Ústeckého kraje. 
Program své návštěvy zahájil za doprovodu hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka v Domě porcelánu s modrou krví, kde jej přivítal starosta města
Ing. Petr Pípal. Po krátkém uvítání se zde prezident Miloš Zeman setkal a krátce pohovořil se zastupiteli, zaměstnanci městského úřadu a řediteli místních škol. 
Od 11:45 hodin následovala před Domem porcelánu s modrou krví beseda s dubskými občany, kterým hlava státu ochotně odpovídala na kladené dotazy.
Na závěr prezident zaznamenal svým podpisem v Pamětní knize návštěvu města Dubí a dekoroval prapor našeho města pamětní stuhou prezidenta republiky. Starosta 
města posléze předal panu prezidentovi dar v podobě porcelánové sady tradičního dubského cibuláku.                                                                                                                      MIC Dubí
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STAROSTA MĚSTA DUBÍ PODLE §15 ZÁKONA č. 247/1995 Sb., 
O VOLBÁCH DO PARLAMENTU ČR O ZMĚNĚ A DOPLNĚNÍ NĚKTERÝCH DALŠÍCH ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

OZNAMUJE:

1/   VOLBY DO PS PARLAMENTU ČR SE USKUTEČNÍ
DNE 20.10. 2017  OD 14.00 HODIN DO 22.00 HODIN
DNE 21.10. 2017  OD  08.00 HODIN DO 14.00 HODIN

2/  MÍSTEM KONÁNÍ VOLEB DO PS PARLAMENTU ČR JE

V okrsku č. 1 - Volební místnost: ZŠ Dubí 1, Školní náměstí 177 - Pro voliče bydlící v:

  Cínovec   3, 4,16,18, 19, 21,22,23, 25, 28, 29,33, 34,38, 41, 42, 46, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 61, 63, 64, 65, 68, 69, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 87, 88, 89, 90, 96,
     98, 99, 101, 102, 135, 146, 148, 149, 150, 152, 153, 156, 159, 160, 166, 167, 172, 176, 179, 181, 184, 187, 189, 193, 198, 202, 203, 204, 206, 208,
     211, 213, 216, 217,218, 219, 221, 224, 225, 226, 233, 245, 248, 249, 255, 256, 260, 263, 264, 267, 268, 270, 271, 272, 275, 276, 277, 279, 280,
     281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 299, 300, 301, 302, 304, 305, 306, 307, 308  

  Barvář   144

  Bezručova ul.  18/16, 30/7, 71/5, 156/12, 158/1, 167/9, 219/2, 222/10, 261/8, 286/4, 287/6, 302/14

  Buková   611/1

  Dubí - nádraží  326/199, 327/201, 328/203

  Karoliny Světlé 175/1, 361/14, 556/2, 557/4, 558/6, 559/8, 560/10, 561/12, 581/16, 582/18, 583/20, 585/22

  Křižíkova ul.  23/8, 27/2, 59/16, 94/12, 101/4, 103/14, 120/10, 125/5, 157/6, 516/10A, 600/12A

  Lázeňská ul.  16/4, 21/3

  Mánesova ul.  173/1, 307/9, 322/3, 596/3A, 597/7

  Myslbekova ul. 22/11, 26/5, 61/3, 209/1, 333/7, 337/9A, 377/13, 378/15, 563/9, 566/2, 617/17

  Na Konečné  366/1

  Ruská ul.   6/147, 9/153, 10/155, 12/161, 13/163, 15/177, 17/183, 19/165, 29/157, 32/140, 35/138, 37/130, 47/173, 55/158, 56/196, 64/190, 72/178,
     74/180, 79/174, 80/159, 83/169, 85/171, 88/181, 92/142, 93/179, 95/188, 99/164, 100/145, 104/144, 113/146, 126/148, 127/150, 128/152,
     150/175, 168/170, 174/192, 176/182, 188/166, 205/197, 210/194, 240/134, 308, 317/185, 318/187, 323/193, 336/176, 338/191, 340/154A,
     350/189, 352/160, 353/149, 363/136, 365/152A, 367/168, 486/162, 487/172, 562/154, 564/156, 565/156A, 613, 621/151

  Vančurova ul.  114/4, 310/1, 312/11, 314/5, 319/9, 329/7, 371/3, 372/2 

V okrskuč. 2 - Volební místnost: ZŠ Dubí 1, Školní náměstí 177 - Pro voliče bydlící v:

  Černigovského 53/1, 58/8, 62/5, 66/6, 97/2, 129/7, 133/9, 134/11, 187/4, 223/3, 380/5A 

  Dubská   53/2, 194/4, 254/4A, 296/4C,  299/5, 300/4B, 303/3, 306/7, 311/9, 315/13, 369/1, 370/11

  Důl Bedřich  417/3, 418/1, 460/2, 461/4, 462/6, 463/8, 484/10, 485/12, 488/14, 489/5, 491/9, 599/11

  Koněvova   65/2, 67/3, 130/9, 154/12, 179/5, 180/7, 189/8, 191/19, 206/11, 208/17, 213/15, 220/10, 227/13, 239/4, 242/6, 257/1,
     570/14, 571/16, 572/18, 573/20, 574/22, 575/24, 576/26, 577/28, 578/30

  Krušnohorská  41/15, 42/8, 44/12, 52/23, 90/16, 91/21, 102/10, 124/2, 140/18, 203/19, 217/14, 228/11, 229/5, 231/9, 238/3, 247/4, 272/6,
     274/1, 332/7, 368/17, 567/13, 591/18A, 595/2A, 623/2A

  Pohraniční stráže 49/2, 149/10, 207/8, 214/4, 236/6, 360/26, 382/24, 383/22, 384/20, 385/18, 386/16, 387/14, 388/12, 400/45, 401/43, 464/1, 465/3, 466/5,
     467/7, 468/9, 469/11, 470/13, 471/15, 472/37, 473/39, 474/31, 475/29, 476/33, 477/35, 478/27, 479/25, 480/21, 481/19, 482/17, 483/41,
     492/17B, 493/17A, 579/15A, 580/15B, 598/2B, 602/10A, 618/27A

  Ruská ul.   1/137, 2/139, 4/143, 6/147, 69/141, 264/128, 265/122, 266/120, 268/124, 275/126, 389/118, 390/116, 391/114, 392/112, 393/110, 395/106,
     402/89, 403/91, 404/93, 405/101, 406/99, 407/97, 408/95, 409/107, 410/109, 412/105, 413/111, 414/ 113, 415/115, 416/117, 419/119A,
     420/119, 421/121, 422/123, 423/104, 424/102, 425/98, 431/96, 432/87, 433/85, 434/83, 435/81, 436/79, 437/77, 438/75, 439/73, 454/125,
     455/127, 456/129, 457/131, 458/133, 459/135, 594/121A, 601/121B

  Sídliště Družba 495/2, 496/4, 497/1 ,498/3, 499/5, 501/7, 502/9, 503/11, 504/8, 505/6

  U Hřiště   277/3, 330/1, 356/2,  375/6, 376/4, 518/5, 590/3A, 592/1A

V okrsku č. 3 - Volební místnost: Dům porcelánu, Tovární ulice 620/15A - Pro voliče bydlící v:

  Lidická ul.   218/33, 263/25, 296/29, 313/11, 316/17, 345/31, 359/9, 362/7, 508/23, 521/27, 522/21, 555/13, 587/19, 593/15, 604/29A, 610/7A, 612/15A

  Mstišovská ul.  381/28, 396/20, 397/22, 398/24, 399/26, 443/2, 445/4, 447/6, 448/8, 449/10, 450/12, 451/14, 452/16, 453/18, 586/8A,
     622/22

  Na Výsluní   307, 310, 311, 411/103, 523/1, 524/2, 525/3, 526/4, 527/5, 528/6, 529/7, 530/8, 531/9, 532/10, 533/11, 534/12, 535/13,
     536/14, 537/15, 538/16, 539/17, 540/18, 541/19, 542/20, 543/21, 544/22, 545/23, 546/24, 547/25, 548/26, 549/27, 550/28,
     551/29, 552/30, 553/31, 554/32, 608/7A, 614/103A, 619/8A 

  Ruská ul.   410/109, 440/71, 441/69, 442/67, 444/65, 446/63 

  Tovární   46/15, 87/17, 131/10, 135/2, 136/4, 137/12, 138/14, 139/16, 143/28, 151/20, 153/22, 155/18, 170/8, 171/17A, 182/26,
     241/32, 245/6, 254/5, 255/7, 256/30, 260/9, 305/17B, 334/11, 335/13, 348/3, 355/34, 364/1, 373/36, 374/38, 509/40, 510/42,
     511/44, 512/46, 513/48, 514/50, 515/52, 568, 620/15A

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR
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  Údolí   339/13, 341/9, 342/1, 343/5, 344/11, 346/21, 347/19, 349/7, 351/23, 354/17, 357/3, 358/15, 426/6, 427/8, 428/10, 429/12,
     430/14, 500/12A, 606/4, 616/17A, 624/27, 626/23

  Zahradní ul.   20/1, 45/32, 75/12, 76/16, 78/20, 81/22, 82/24, 84/26, 89/2, 96/56, 98/28, 118/43, 141/58, 152/77, 159/4, 160/6, 162/47,
     163/38, 164/71, 165/49, 172/89, 178/15, 184/8, 185/40, 190/10, 192/29, 194/63, 199/85, 200/87, 201/42, 202/53, 204/59,
     211/54, 212/52, 215/5, 216/67, 221/3, 233/25, 234/19, 235/21, 237/13, 243/7, 244/33, 246/41, 248/11, 251/37, 253/39,
     262/9, 267/44, 269/31, 270/27, 273/17, 276/46, 279/83, 280/23, 284/65, 285/61, 288/81, 289/79, 290/50, 291/48, 294/55,
     295/57, 298/45, 301/73, 304/75, 320/35, 321/30, 331/34, 379/47A, 506/45A, 507/45B, 603/34A, 607/89A

V okrskuč. 4 - Volební místnost: ZŠ Dubí Běhánky, Dlouhá ul. 167/27 - Pro voliče bydlící v:

  Dlouhá ul.   1/44, 5/37, 6/39, 7/41, 25/21, 64/22, 72/20, 73/18, 93/24, 105/5, 108/1, 109/13, 110/7, 111/9, 112/11, 127/25, 134/23, 142/28, 146/30,
     154/34, 155/32, 157/26, 160/33, 166/31, 167/27, 173/40, 177/25A, 184/29, 189/38, 193/42, 196/36, 198/35, 293/38, 294/43, 298/35A

  Dubská ul.   22/45, 27/6, 32/15, 33/17, 34/21, 35/23, 37/29, 41/41, 51/39, 64/12, 65/43, 74/35, 76/8, 102/33, 104/31, 106/10, 116/37,
     121/29A, 126/39A, 143/27, 185/25, 206/19, 275/4, 283/17A

  Husova ul.   43/36, 47/34, 48/41, 50/6, 51/38, 52/43, 55/30, 58/39, 63/28, 69/31, 74/26, 75/24, 76/14, 77/33, 78/23, 81/12, 83/22, 84/20, 86/21, 88/10,
     89/8, 90/16, 106/29, 107/27, 117/37, 120/25, 121/17, 122/15, 126/19, 129/35, 135/4, 136/2, 141/18, 150/32, 183/11, 190/9, 191/7, 195/13,
     207/5, 208/3, 222/1, 239/2C, 240/1A, 276/2A, 281/2B, 292/14A, 299/13A 

  K. H. Máchy  3/8, 12/2, 13/4, 20/6, 28/1, 168/10, 169/12, 287/5, 297/11

  Komenského nám. 2/1, 3/3, 18/6,  19/4, 20/2

  Lesní ul.   209/1, 213/2, 224/4

  Lidická ul.   22/6, 29/8, 30/4, 31/2, 175/10, 201/40, 204/12, 214/42, 225/44, 237/46, 238/48, 241/14, 242/16, 243/18, 244/20, 245/22,
     246/24, 247/26, 248/28, 249/30, 250/32, 251/34, 252/36, 253/38

  Lípová ul.   38/1, 91/33, 97/3, 100/31, 101/29, 102/27, 103/25, 128/7, 133/9, 140/23, 147/15,  152/11, 153/13, 156/21, 164/19, 172/5, 174/17, 265/35

  Nerudův sad  9/1, 10/3, 11/5, 15/6, 16/4, 18/2, 290/8

  Pod Hájem  122/1, 124/2

  Pod Návrším  215/6, 220/12, 221/8, 223/1, 226/4, 227/3, 231/2, 232/10

  Polní ul.   71/2, 79/4, 80/6, 96/10, 99/8

  Rokosovského ul. 80/24, 94/14, 95/16, 96/18, 104/20, 105/22, 124/12, 137/8, 138/6, 144/7, 148/10, 158/2, 176/4, 236/1, 285/22A, 289/3, 291/5

  Smetanovo návrší 186/4, 187/9, 192/13, 202/8, 203/2, 205/10, 210/11, 212/3A, 216/7, 217/3, 218/5, 228/12, 229/6, 230/1, 234/15, 235/14, 266/5A, 288/8A

  Sportovní ul.  92/30, 98/28, 110/24, 112/26, 115/16, 116/18, 118/7, 119/5, 139/10, 145/3, 149/12, 151/8, 159/6, 161/9, 162/11, 163/13,
     165/14, 170/15, 181/22, 188/4, 197/2, 200/1, 284/1A

  Švermova ul.  109/1, 110/11, 111/3, 113/9,  114/7, 115/5,  118/13, 120/2

  U Fišerky   301/2, 302/4

  U Stadionu  303/2, 305/17, 306/5

  Zahradní ul.  31/97, 107/113, 116/103, 117/94, 119/90, 122/92, 123/105, 142/88, 145/82, 146/84, 147/86, 181/111, 183/76, 186/74, 197/68, 198/66,
     224/101, 225/99, 226/95, 249/109, 250/107, 258/72, 271/78, 278/70, 281/64, 282/62, 283/60, 292/91, 293/93, 297/80, 519/68A, 520/68B,
     615/76A, 625/68C

  Zelená ul.    255/1, 256/3, 257/5, 258/7, 259/9, 260/11, 261/8, 262/6, 263/4, 264/2, 267/13, 268/15, 269/17, 270/19, 271/21, 272/10,
     273/12, 274/14, 277/22, 278/20, 279/18, 280/16  

V okrsku č. 5 - Volební místnost: ZŠ Dubí Bystřice, Tovární ul. 110/86 - Pro voliče bydlící v:

  B. Němcové  14/2, 24/7, 36/19, 39/4, 39/17, 40/11, 41/13, 42/15, 44/21, 45/23, 61/10, 62/8, 63/12, 66/9, 66/14, 67/16, 68/18, 70/20,
     82/27, 85/25, 95/6, 108/29, 127/5, 286/31, 295/29A

  Bystřická ul.  18/28, 20/24, 22/20, 23/4, 24/29, 25/31, 26/33, 102/1, 108/8, 141/12, 190/2, 194/9, 195/7, 196/5, 201/11, 206/25, 209/26,
     210/10, 213/15, 217/3, 231/13, 234/6, 236/14, 246/17, 264/16, 269/23, 270/18, 273/19, 275/27, 277/21, 313/1A, 321/27A,
     322/29A, 328/27C, 329/27D

  Dlouhá ul.   35/15, 36/8, 46/2, 47/4, 48/14, 87/10, 106/16, 114/19, 122/17, 286/6

  Drahůnská ul.  12/5, 13/10, 14/3, 15/1, 30/20, 39/14, 47/11, 48/7, 49/22, 50/24, 52/9, 69/4, 75/2, 75/23, 77/13, 78/15, 81/21, 97/17, 116/16,
     119/18, 125/17A, 226/12

  Družstevní ul.  29/5, 224/2, 237/1, 250/4, 271/3
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  Dukelská ul.  82/2, 84/4, 85/6, 86/3, 87/1, 88/8, 89/10, 92/5, 93/7, 94/9, 98/12, 123/10A

  Dvořákova ul.  4/4, 160/6, 235/1, 241/3, 251/5, 254/7, 265/9, 272/2

  Horská ul.   3/6, 8/4, 41/2

  Komenského ul. 198/3, 199/5, 200/7, 216/1, 218/9, 223/6, 256/2, 257/4

  Ležáky ul.   7/4, 10/1, 19/6, 37/2

  Lidická ul.    17/5, 81/1, 124/3

  Luční ul.   29/1, 166/4, 167/6, 203/2, 306/3

  Nerudova ul.  66/2,78/4, 89/7, 91/10, 95/6, 96/12, 98/3, 99/5, 105/15, 112/1, 126/11, 132/13, 157/8

  Palackého ul.  23/6, 24/4, 38/2, 40/6A, 46/8, 49/12, 54/16, 56/18, 57/20, 59/26, 60/14, 61/25, 62/24, 65/22, 67/23, 70/21, 71/13, 99/11,
     109/19, 111/17, 113/9, 114/10, 123/1, 125/5, 130/15, 131/3, 132/7

  5. května   33/1, 34/5, 42/3, 44/7, 57/12, 58/10, 59/8,  60/6, 69/4, 72/2

  Příčná ul.   31/4, 32/2

  Severní ul.   91/1, 107/6, 108/2, 117/4, 119/3

  Slepá ul.   109/2, 239/1, 240/3

  Smetanova ul.  31/22, 191/2, 192/14, 193/16, 197/18, 204/4, 205/3, 214/6, 219/5, 222/10, 227/7, 228/12, 229/8, 232/9, 233/20, 280/11,
     283/13, 284/17, 285/15, 294/13A

  Sv. Čecha   53/1, 54/3, 55/2, 56/4, 105/6

  Topolová ul.  163/24, 230/4, 243/22, 249/18, 252/20, 253/10, 258/3, 259/1, 261/5, 262/2, 263/6,  266/16, 274/12, 276/14, 278/8

  Tovární ul.  . 9/80, 43/82, 44/88, 50/68, 51/90, 65/53, 82/71, 88/92, 93/67, 94/65, 110/86, 117/39, 118/51, 123/37, 127/49, 128/63,
     129/41, 130/43, 131/68A, 135/45, 136/33, 143/29, 148/27, 149/61, 154/57, 155/59, 162/31, 164/55, 168/19, 169/21, 170/69,
     175/25, 176/23, 177/35, 221/54, 260/84, 288/78, 289/60, 290/62, 291/21A, 292/64, 293/66, 295/56, 296/58, 297/76, 298/74,
     299/72, 300/70, 312/70A

  U Vlečky   311/3, 318/1, 319/2, 320/5, 324/6

  Údolí   304/25

  Wolkerova ul.  104/3, 111/1, 142/2, 147/6, 150/7, 151/8, 152/10, 153/4, 156/5, 158/9, 161/12, 165/11, 171/14, 173/16, 307/1A

  Žižkova ul.   45/2, 202/12, 207/14, 208/16, 211/18, 212/20, 215/22, 220/6, 225/8, 244/26, 245/10, 247/4, 248/24, 267/28, 279/30,
     281/32, 305/22A

V okrsku č. 6 - Volební místnost: Lidový dům, Sadová ul. 192 - Pro voliče bydlící v:

  Bílinská ul.  48/6, 52/8, 62/10, 72/12, 74/3, 79/15, 81/5, 87/19, 89/21, 90/17, 94/23, 115/11, 141/7, 143/9, 147/13, 204/2, 233/27, 234/25

  J. Hory   28/2, 29/3, 51/20, 57/5, 66/16, 138/1, 156/7, 164/4, 166/10, 173/6  

  K. H. Borovského 15/7, 41/6, 47/5, 59/8, 130/10, 140/2, 150/1, 179/14, 185/20, 186/12, 189/18, 190/17, 193/22, 198/16, 202/13, 231/11, 232/9,
     287/10A, 290/12A , 301/15

  K. Čapka   23/4, 24/5, 26/10, 27/8, 44/7, 55/9, 137/6

  Kolonie   263/10, 269/3, 270/4, 272/9, 274/5, 278/8, 279/1, 280/6, 283/7

  Krátká ul.   261/1

  Mírová ul.   1/20, 2/18, 22/41, 54/10, 63/39, 75/29, 80/35, 82/22, 92/23, 100/13, 101/14, 104/27, 108/9, 122/16, 131/15, 132/19, 144/2,
     146/33, 170/8, 175/4, 177/7, 194/11, 199/12, 218/6, 237/3, 241/5, 247/1, 284/26, 300/25A, 300/25B

  Nad Papírnou  310/6, 316/5
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  Ruská ul.   54/68, 57/60, 60/32, 61/58, 62/76, 63/64, 64/36, 67/26, 68/94, 70/70, 72/20, 73/56, 74/28, 77/66, 79/74, 80/72, 83/78, 84/24,
     85/22, 86/40, 90/46, 97/44, 100/84, 101/88, 103/38, 107/34, 109/33, 110/35, 113/25, 113/80, 117/17, 125/23, 126/31, 138/52,
     139/30, 140/92, 145/29, 145/50, 146/48, 155/61, 159/53, 160/59, 161/57, 162/21, 163/55, 172/49, 172/54, 174/45, 174/62,
     176/47, 178/37,180/86, 181/82, 182/90, 184/43, 185, 187/51, 205/41, 225/39, 238/18, 243/6, 244/10, 245/8, 246/4, 252/12,
     260/13,262/15, 264/11, 265/9, 266/7A, 267/14, 275/7, 276/5, 281/2, 282/3A, 286/16, 291/12A, 292/2A, 301/18A,314/18B,
     315/18C, 316/18D, 317/18E

  Sadová ul.   8/4, 153/2, 192/24, 210/22, 216/16, 217/20, 220/6, 226/18, 228/14, 230/12, 294/10, 295/8, 302/7A

  Střední ul.   6/38, 7/34, 10/22, 11/10, 12/8, 13/4, 14/7, 16/17, 18/23, 45/19, 53/20, 99/11, 102/13, 116/6, 119/3, 120/30, 127/1, 135/16,
     136/18, 142/9, 149/2, 151/25, 152/12, 154/21, 158/24, 165/2A, 167/28, 169/32, 183/5, 208/15, 221/14, 229/36, 293/23A  

  Tichá ul.   9/5, 19/18, 103/3, 171/1, 206/2, 207/6, 209/16, 212/8, 213/12, 214/14, 215/10, 219/4, 222/13, 223/11, 224/7, 227/9, 296/8A, 297/20, 299/6A,
     305/17, 308/15, 313/21, 315/25, 317/23 

  Tyršova ul.   58/2, 76/5, 84/7, 85/4, 86/3, 96/6, 98/1, 118/15, 133/11, 197/9, 203/13, 304/2A, 306/9A, 308/15  

  Úzká ul.   21/4, 25/11, 31/7, 32/9, 34/1, 37/5, 43/8, 60/15

  Žižkova   271/1

V okrsku č. 7 - Volební místnost: Has.zbrojniceMstišov, K Emance 292 - Pro voliče bydlící v:

  Dvojhradí   26, 248, 249, 252, 253, 254, 255, 256, 261, 277, 285, 286, 287, 302, 314, ev.č. 434

  Hornická osada 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189

  K Emance   99, 114, 120, 167, 197, 291, 300, ev.č.437

  Mírová ul.   8, 9, 10, 11, 12, 14, 31, 33, 46, 51, 52, 54, 81, 104, 146, 204, 205, 239, 295, 316 

  Mstišovská  315

  Na Výšině   494

  Nám. Svobody 1, 2, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 69, 147, 221, 296

  Pod Lesem  80, 115, 159, 293, 301, 304, 305, 308, 312, 313, 318

  Školní ul.   19, 20, 34, 39, 40, 55, 57, 58, 67, 71, 72, 77, 78, 83, 84, 85, 86, 90, 91, 95, 101, 103, 105, 111, 117, 129, 133, 134, 137, 139, 141,
     142, 143, 144, 148, 149, 150, 155, 156, 190, 198, 199, 218, 233, 243, 289, 290, 294, 298, 299, 306, 317

  U Dvojhradí  195, 196, 200, 206, 207, 212, 213, 214, 215, 216, 288, 297, 303

3/   VOLIČI BUDE UMOŽNĚNO HLASOVÁNÍ POTÉ, KDY PROKÁŽE OKRSKOVÉ VOLEBNÍ KOMISI SVOU TOTOŽNOST A STÁTNÍ OBČANSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

PLATNÝM OBČANSKÝM PRŮKAZEM, NEBO PLATNÝM CESTOVNÍM PASEM.

4/   KAŽDÉMU VOLIČI BUDOU DODÁNY NEJPOZDĚJI 3 DNY PŘEDE DNEM VOLEB HLASOVACÍ LÍSTKY PRO VOLBY DO PS PARLAMENTU ČR. V PŘÍPADĚ, ŽE 

DOJDE K JEJICH POŠKOZENÍ NEBO ZTRÁTĚ, ANEBO VOLIČ ZJISTÍ, ŽE NEMÁ K DISPOZICI VŠECHNY HLASOVACÍ LÍSTKY, JE MOŽNÉ POŽÁDAT VE DNECH 

VOLEB VE VOLEBNÍ MÍSTNOSTI OKRSKOVOU VOLEBNÍ KOMISI O VYDÁNÍ NOVÝCH HLASOVACÍCH LÍSTKŮ. 

5/    VOLIČ MŮŽE POŽÁDAT ZE ZÁVAŽNÝCH, ZEJMÉNA ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ, MĚSTSKÝ ÚŘAD A VE DNECH VOLEB OKRSKOVOU VOLEBNÍ KOMISI 

O TO, ABY MOHL HLASOVAT MIMO VOLEBNÍ MÍSTNOST, A TO POUZE V ÚZEMNÍM OBVODU VOLEBNÍHO OKRSKU, PRO KTERÝ BYLA OKRSKOVÁ VOLEBNÍ 

KOMISE ZŘÍZENA. V TAKOVÉM PŘÍPADĚ OKRSKOVÁ VOLEBNÍ KOMISE VYŠLE K VOLIČI 2 SVÉ ČLENY S PŘENOSNOU VOLEBNÍ SCHRÁNKOU, ÚŘEDNÍ OBÁL-

KOU A HLASOVACÍMI LÍSTKY. 
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Každoročně je začátek září 
dnem zahájení nového školního 
roku, kdy do prvních tříd základ-
ních škol nastoupí noví školáci. 
Ne jinak tomu bylo na ZŠ Dubí 1.

Čtvrtého září jsme přivítali 60 
prvňáčků, kteří jsou rozděleni do 
tří tříd. V 1. A třídě v Tovární ulici 
přivítala prvňáčky paní učitelka 
Mgr. Soňa Korbová společně s paní 
asistentkou Andreou Vandlíčko-
vou. V 1. B třídě paní učitelka Mgr. 
Karolína Burian. V pozorecké 1. C 
třídě paní učitelka Věra Sedláčková, 
která děti vedla již v přípravné třídě.

První školní den se nesl v du-
chu slavnostní atmosféry, děti 
byly krásně oblečené a v rukou 
držely kornouty plné různých 
dobrot. Od Města Dubí a Hitrádia 
obdržel každý prvňáček dárek. 
Tradičně se slavnostního zahájení 
nového školního roku zúčastnil 
starosta Ing. Petr Pípal a místosta-
rosta PhDr. Jiří Šiller. Oba popřáli 
všem žákům hodně úspěchů 
a rodičům spoustu trpělivosti. 

Naše prvňáčky a jejich rodiče přivítal též ředitel školy Mgr. Jan Holub.
Naše malé děti čeká deset měsíců náročné práce, projdou obrovskou změnou, 

naučí se nejen číst, psát, počítat, ale také mnoho dalších dovedností. Všem držíme 
palce, aby učivo zdárně zvládly a aby našly v učení se a poznávání nových věcí 
zalíbení. Přejeme jim, aby radost ze školy převažovala nad tíhou povinností, aby 
vytvořily nové kamarádské vztahy, a v neposlední řadě i hodně jedniček. Rodičům 
přejeme pevné nervy v občas nelehkých situacích, ale hlavně mnoho radosti ze 
svých prvňáčků.                                                                        Mgr. Hana Dubnová, ZŠ Dubí 1

Čím dál větší zájem o hasičskou práci ze strany dubských dětí 
nás přinutil ve spolupráci s Městem Dubí podat žádost o dotaci 
na projekt „Podpora mladých hasičů v Dubí“ z Programu 2017 pro 
poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek Města 
spolufinancování projektu v minimální výši 10 procent z celko-
vých uznatelných nákladů projektu.

Této žádosti bylo vyhověno, dotaci jsme získali a v polovině roku jsme objedna-
li potřebné a chybějící vybavení pro výuku a trénink požárního sportu.

Z dotace byla pořízena sada hadic pro požární útok, sada hadic na 60 m překá-
žek, hydrantový nástavec, 2x ruční stříkačka, přetlakový ventil pro regulaci tlaku 
vody, startovní základna požárního útoku, 2x nástřikový terč pro požární útok 
a kladina pro požární sport. Na začátku září, kdy byl dodán poslední kus objed-
návky, proběhlo předání dětem. Děti měly velkou radost a věřím, že toto vybave-
ní bude několik let sloužit naší nástupní generaci hasičů Dubí. 

Tímto bych chtěl poděkovat zastupitelstvu města za důvěru a podporu krouž-
ku mladých hasičů, poděkování také patří Ústeckému kraji za přidělení dotace   

Za SDH Dubí vedoucí mládeže Jan Svítil

Na žáky ZUŠ čekalo na začátku 
letošního školního roku překvapení 
v podobě zrenovované učebny hro-
madných předmětů. Zde probíhá 
výuka kolektivních předmětů, pří-
pravná hudební výchova, hudební 
nauka a také semináře kulturních 
dějin (pracovní zkratka ExN) a tvo-
řivé soustředění žáků předmětu 
„Hudební pohádka“. Ta se v určitém 
stadiu podoby přesune do sálu, stej-
ně jako estetická přípravná výchova. 
V rámci seminářů ExN pak vyces-
tujeme do Teplic (románský sloh: 
Regionální muzeum - křídlo královny 
Judity, baroko: kostel Sv. Jana Křtitele 
a varhany) a do Prahy, kde poznává-
me architektonické památky.
Výlety pořádá i výtvarné oddělení 

ZUŠ, ovšem cílené na inspiraci k vlastní tvorbě.
Organizujeme pro starší žáky i návštěvy pracovních zkoušek Severočeské 

filharmonie  a návštěvy koncertů.
Ano, studium v ZUŠ není jen „chození do hodin“ hlavního předmětu, ale je to, 

dá se říci, pootevírání vrátek do světa skutečného umění a nasměrování žáků 
k potřebě vlastního uměleckého projevu a prožitku.

A když se nám  to daří, je to krásná odměna za naši práci. Takže, školičko, přeje-
me ti další úspěšný rok.                                    Eva Valtová a kolektiv pracovníků ZUŠ Dubí
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MLADÍ HASIČI MAJÍ NOVÉ VYBAVENÍ

Dne 28. července vyvrcholil veřejným představením již pátý ročník divadelního soustředění členů Církve Nový Život ve spolupráci s občanským sdružením 
Aktivní rodina. Ve večerních hodinách tak bylo možné v Lidovém domě v Dubí-Pozorce zhlédnout divadelní hru Rozhněvaní na motivy dramatu Dvanáct rozhně-
vaných mužů, které napsal Reginald Rose a které se proslavilo filmovým zpracováním, v němž zazářil i Jiří Voskovec. 

Převážně studenty tvořený tým účastníků během jediného týdne nejen hru nastudoval, ale také kompletně připravil kostýmy, technické zabezpečení, 
ozvučení, osvětlení, a zejména unikátní scénu: v sále Lidového domu totiž vznikla aréna s jevištěm uprostřed, kolem kterého do všech stran stoupaly řady židlí. 
Spojení blízkosti diváků k hercům s tím, že herci byli obecenstvem obklopeni ze všech stran, dodalo představení výjimečnou atmosféru. 

Nastudování hry se jako režisér ujal opět Dan Török a důslednou celotýdenní dřinou dokázal s devíti dalšími neherci secvičit představení na úrovni 
profesionálního divadla. 

Jediné představení navštívilo téměř dvě stě diváků. Naprostá většina přicházela již se zkušeností z minulých let, pročež byla očekávání vysoká. I tak se je ale 
podařilo překonat. Deset herců permanentně přítomných na jevišti předvádělo po celou hodinu a půl představení herecký koncert, který diváky pobavil svými 
vtipnými momenty, vtáhl do děje uvěřitelností psychologie i napínavostí děje a zamrazil ve velkém finále – zcela odlišném od původní předlohy i slavného filmu – 
totiž při popravě odsouzeného. Publikum ocenilo herce nadšeným a dlouhotrvajícím potleskem a odcházelo spokojené a obohacené o výjimečný zážitek.

Na závěr dlužno vyslovit poděkování Městu Dubí, panu starostovi Ing. Petru Pípalovi a vedoucí Městského kulturního zařízení paní Anně Gürtlerové za bezplat-
né zapůjčení Lidového domu. Vděk patří rovněž všem sponzorům, kteří na technicky náročné představení přispěli.                                                                         Eva Töröková
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DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

V areálu slalomové sjezdovky v Mikulově se uskutečnil 6. ročník soutěže
 „Železný hasič Mikulov“ Na startu mladší kategorie byl člen mladých hasičů 
Dubí, Roman Sýkora (8 let). Hned po startu musel překonat několik překážek, 
nakonec si vyběhl kus slalomáku, a to vše s dýchacím přístrojem na zádech. 
Jeho čas (1min. 42s) mu přinesl krásné 3. místo.

Za toto umístění mu gratulujeme a děkujeme za reprezentaci našeho sboru 
a města.                                                                                Za SDH Dubí vedoucí mládeže JanSvítil
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PŘÁNÍ DO NOVÉHO ŠKOLNÍHO ROKU

V pondělí  4. září bylo ráno na naší 
škole slavnostní, rušné a přátelské, 
mnoho žáčků i jejich rodičů nedo-
čkavě čekalo na otevření  tříd a se-
tkání se svými učitelkami.  Všichni 
byli krásně oblečeni a dobře naladě-
ni. Žáci 9. třídy přivítali budoucí ka-
marády a pak už děvčátka i chlapci  

usedali do lavic a pozorovali kolem sebe své nové spolužáky. Prohlédli si i dáreč-
ky, které jim věnovalo rádio Hit, Město Dubí a ZŠ Dubí 2. Paní učitelka Mgr. Stázka 
Fialová se se všemi seznámila, popovídala o školní práci, která čeká na prvňáčky 
po celý rok. Děti byly zvídavé, šikovné a vůbec se nebály. Nakonec  přišli  do 
Základní školy v Dubí 2 na 1. stupeň do Dlouhé ulice starosta Ing. Petr Pípal 
s místostarostou PhDr. Jiřím Šillerem a i oni zavzpomínali na svá školní léta 
a popřáli dětem hodně jedniček. Svým úsměvem a přáním šťastného nového 
školního roku všem přátelům školy ozdobila první školní den paní ředitelka 
Mgr. Soňa Kosová.                                                                      Mgr. Veleslava Bláhová, ZŠ Dubí 2 
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DUBSKÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY PŘIVÍTALY PRVŇÁČKY
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Dne 25. srpna se konal další, v pořadí již devátý ročník Sportovních her seniorů 
pořádaných Městem Košťany. Slavnostního zahájení se mimo jiných zúčastnil ta-
jemník MěÚ Dubí pan Mgr. Radek Kindl a zároveň tak přivítal naše seniory. 

Soutěžilo se v osmi disciplínách, jako jsou např. kopání míče do branky, chytání 
rybiček na prut, srážení plechovek tenisovým míčkem, hod šipkami na terč apod. 
O poháry a medaile bojovalo dohromady 14 družstev z Košťan, Hrobu, Teplic 
a samozřejmě Dubí. Atmosféra byla po celou dobu velmi přátelská, ačkoli byla 
místy znát rivalita mezi jednotlivými městy - všichni jsme chtěli vyhrát.

Naše město reprezentovala dvě družstva, která se umístila na pěkném 
8. a 11. místě. Všem účastníkům bylo za reprezentaci města Dubí poděkováno zlatou 
medailí a diplomem, které jim osobně předal pan starosta, Ing. Petr Pípal společně 
se zástupkyněmi odboru školství a sociálních věcí. Pro nás jsou totiž vítězové všichni! 

Děkujeme tedy ještě jednou prostřednictvím Dubského zpravodaje za repre-
zentaci města Dubí a doufáme, že se příští rok opět sejdeme. Sportu zdar!

Eva Rigová, odbor školství a soc. věcí MěÚ Dubí

TENISOVÝ TURNAJ SPORTOVNÍ HRY 2017

Ve dnech 22. – 23. července se 
uskutečnil s přispěním Ústeckého 
kraje v našem tenisovém areálu 
v Dubí celostátní tenisový turnaj 
mladšího žactva kategorie C. Domácí 
klub výborně reprezentovala odcho-
vankyně klubu Anna Juštinová. Po-
stupně zvítězila nad Andreou Vyme-
tálkovou z klubu I. ČLTK Praha, dále 
nad Emou Salákovou z našeho klubu, 
následně v semifinále nad Kateřinou 
Buškovou z klubu Tenis Libochovice. 
Až ve finále Anička prohrála s Lucií Šá-
rovou z klubu WILSON Tenis Centrum. 
Na fotografii zleva: vítězka turnaje 
Lucie Šárová, ředitel turnaje Jaroslav 
Obrtlík a Anna Juštinová.

Ve dnech 9. – 10. září proběhl 
v našem areálu další celostátní turnaj 
mladšího žactva kategorie C, který již 
Anna Juštinová vyhrála. Postupně 
zvítězila nad Terezou Parkanovou 
z TK Kadaň, dále nad Alexandrou 
Kriškovou z TK Sokolov, poté v semifi-
nále nad Adélou Svítilovou z TK Spar-
tak Jihlava a ve finále vyhrála nad Te-
rezou Procházkovou z klubu TK Bílina.

Děkujeme za bezvadnou repre-
zentaci našeho klubu, poděkovaní 
patří rovněž Ústeckému kraji, který 
náš turnaj podpořil. 
Na fotografii zleva: vítězka turna-
je Anna Juštinová, ředitel turnaje 
Jaroslav Obrtlík a Tereza Procházková

Za TJ Tenis Klub Dubí 
Daniel Lukáš, předseda

Základní škola Dubí 1 letos po-
řádala sedmé Česko – německé 
sportovní hry, které proběhly 15. září 
ve sportovním areálu RH Dubí 2.

 Letošní ročník se nesl v duchu nad-
cházejících olympijských her. Důraz 
byl kladen na vzájemné poznání, 
spolupráci, pomoc a komunikaci.  
Slavnostního zahájení se ujalo Diva-
dlo V Pytli Petra Stolaře, které celé do-
poledne hudebně podpořilo soutěží-
cí a pro odpolední část nachystalo 
různé soutěže. Neodmyslitelnou sou-
částí her je úvodní slovo starostů měst 
Dubí a Bannewitz, pana Ing. Petra

 Pípala a pana Christopha Fröseho.
Desetičlenná smíšená českoně-

mecká družstva prošla šesti disciplí-
nami. A tak si chlapci a děvčata pod 
vedením svého kapitána mohli vy-
zkoušet biatlon, střelbu na koš, opičí 
dráhu, fotbalgolf. Družstva též pomě-
řila své síly ve fotbale a brennballe.

Celé dopoledne se neslo v sou-
těžním duchu, sportovní atmosféře 
a fair play. Pro všechny účastníky 
bylo připraveno nejen občerstvení, 
ale i oběd. Každý soutěžící obdržel 
na památku medaili a zástupci škol 
obdrželi vak různých míčů.
Naše poděkování patří MKZ Dubí, 

které tuto akci finančně podpořilo. Velký dík patří dubským hasičům i všem učite-
lům, jak českým, tak německým, kteří se na této akci organizačně podíleli.               

Mgr. Hana Dubnová, ZŠ Dubí 1
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SPORTOVNÍ HRY SENIORŮ KOŠŤANY 2017
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POHÁR ŘEDITELKY ŠKOLY ZŠ DUBÍ 2

S koncem školního roku přišly na řadu 
projektové dny a sportovní soutěže. Se 
svou soutěží tedy přišla i paní ředitelka. 
Vyhlásila turnaj v přehazované smíše-
ných družstev. Když se děvčata a chlapci 
rozdělili do týmů, začaly velké boje. Kaž-
dý chtěl pohár paní ředitelky vyhrát. Paní 
ředitelka byla sama rozhodčí celé akce. 
Hráčkou celého turnaje byla vyhlášena 
Maruška Štiková ze 6. třídy. Pohár a zla-
té medaile nakonec získal tým ve složení 
Maruška Štiková, Karolína Baladová, To-
máš Růžička, Míša Jedličková, Dan Lonek, 
Terka Ježková, Stázka Svatoňová. Žáci 
ihned po turnaji zjišťovali, zda bude další 
ročník. Vypadá to, že se z turnaje O pohár 
ředitelky školy stane pěkná školní tradice.   

Bc. Leona Kosová, ZŠ Dubí 2 
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Tomáš Zíka, zastupitel města Dubí.

02020202020202 1717171717177jeřířířříříříř jejejejejejennnnnn 222222

VÝLET NA ORLÍK

Za chladného rána 30. srpna se zcela vyprodaný autobus rozjel na zámek Orlík. Městské kulturní zařízení totiž uspořádalo poslední prázdninový výlet pro 
dubské děti s jejich doprovodem na tento krásný zámek s výhledem na Orlickou přehradu. Po absolvování prohlídky s poutavým výkladem o historii se všichni 
účastníci zájezdu nalodili na loď Lipno a pluli 2 hodiny k hradu Zvíkov a zpět. Dočkali se i kulturní vložky, kdy asistent kapitána zazpíval dvě písně a pověděl 
pohádku o Orlíku. Celým dnem nás provázelo sluníčko a dobrá nálada. Již teď se těšíme na další letní prázdniny a výlety.                  za zaměstnankyně MKZ Dubí 

Lenka Bláhová 

NOVÁ TŘÍDA V MŠ MSTIŠOV

Na začátku školního roku čekalo na děti ze mstišovské školky překvape-
ní. Jejich stará třída se během prázdnin proměnila na novou. Vyměněny 
jsou podlahové krytiny, třída je vymalována a vybavena novým nábyt-
kem. Nyní si děti mohou pohrát v novém obchodě, ordinaci či si odpoči-
nout na velkém gauči. A protože jsme školka, ve které máme rádi přírodu, 
tak nám na jedné zdi vyrostl malovaný les plný zvířátek. 

Proto bychom rádi touto cestou poděkovali za finanční podporu Měs-
tu Dubí a za realizaci zhotoviteli. Bez nich by se tato proměna jen těžko 
uskutečnila. Rozzářené oči našich dětí nám potvrdily, že se nová třída více 
než povedla a budeme se z ní těšit každý den. Ještě jednou tedy děkujeme!

Kolektiv MŠ Mstišov

ToToToToTomámámámámáššššš ZíZíZíZíZíkakakakaka, zazazazazastststststupupupupupitititititelelelelel mmmmměsěssěsěsěstatatatata DDDDDDubububububí.íí.í.
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VÝLET PRO DĚTI

Dne 28. srpna  se uskutečnil výlet pro děti klientů Sociálně aktivizační služ-
by pro rodiny s dětmi Květina. Společně navštívili Infocentrum Dubí v Domě 
porcelánu s modrou krví. Pracovnice infocentra nejprve dětem vysvětlila 
a ukázala techniku zdobení porcelánu a poskytla dětem materiál potřebný pro 
zdobení hrnečků, které si děti sami vybraly. Tvoření bylo pro všechny zúčastně-
né velmi zábavné a přínosné, protože se dozvěděly spoustu nových informací. 
„Bylo super, že jsem si mohl udělat sám fotbalový hrneček“ s nadšením vypráví 
Honza, který si spolu s ostatními mohl na místě vyzkoušet techniku zdobení por-
celánu. Poté jsme si prohlédli výstavu porcelánu v prvním patře Infocentra, která 
se dětem také velice líbila. Po návštěvě Domu porcelánu s modrou krví se skupina pře-
sunula do lesa, kde měly děti za úkol vyhledat a poznat zvířata v lese žijící, za což sbíraly 
body. „Celý výlet hodnotíme jako velice vydařený a pro děti plný zážitků“, uvedla jedna 
z pracovnic služby Petra Krugerová. 

Barbora Haincová, DiS., sociální pracovnice, Květina, z. s

..

LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD

Kamarádi, přátelé, sousedi místní i přespolní….
A už opět po roce, jak nám plynou dny a měsíce, začal podzimu čas. A s ním i čas dalšího ročníku, 

tentokráte již „čtrnáctého“ Dubského lampiónového průvodu. 
A proto si Vás všechny na něj dovoluji za tým organizátorů pozvat. 

Kdy a kde??? V sobotu dne 14. října od 18:30 hodin v Dubí na Školním náměstí.
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Po pět let se turnaj odehrával v Teplicích. V šestém ročníku přesídlil na venkovní nohejbalo-
vý antukový kurt sportovního areálu TJ Rudolfova huť Bystřice. Hráči byli spokojeni, možná ne 
s povrchem, ne každý dává přednost antuce před umělým povrchem, každopádně s blízkostí 
pohostinství, kam si každý rád zašel pro točené pití a grilovanou klobásu. Počasí ideální, organi-
zátor turnaje Standa Kukrál připravený, hráči v tradiční kondici, více nebylo potřeba. Šéf turna-
je Jiří Voňka, otec Pavla, jehož památce je memoriál věnován, vyjádřil spokojenost s průběhem 
a vyslovil velký dík SK Dubí za poskytnutí hřiště pro turnaj.

Do bojů o pohár zasáhlo šest týmů. Fortuna Dubí (Stanislav Kukrál st., Václav Adamec a Petr 
Wolak), Korfáci (Ludvík Kaaden, Roman Štěpánek a Jan Doksanský), Řemenice (Kamil Sejpka, 
Martin Havel a Jiří Voňka), Lempl Boys (Jiří Tůma, František Kumšta a Tomáš Hejl), Kanonýři 
(Jaroslav Holán, Lukáš Holán a Jan Jurčák) a Telecom (Jiří Balabán, Radek Poláček a Dušan Lužný).

A prvně jmenovaný tým Fortuna Dubí celý turnaj vyhrál před týmem Korfáci a týmem na 
třetím místě Kanonýři. Zajímavostí byl 
stejný počet bodů týmů na první a dru-
hém místě, stejně tak na třetím a čtvr-
tém místě, což však organizátor turnaje 
vyřešil použitím minitabulek.

Nejlepším hráčem turnaje se stal mla-
dík Lukáš Holán z týmů Kanonýři. Nej-
důležitější byl fakt, že se nikdo z hráčů 
nezranil, přestože měl k úrazu blízko Petr 
Wolak, který absolvoval nepříjemný pád 
na antuku při pokusu vybrat těžký míč. 

Po odehrání turnaje, vyhlášení výsled-
ků a předání poháru se hráči sešli v míst-
ním pohostinství, kde rozebrali nejen 
turnaj, ale hlavně hru Standy Kukrála.

                                      Miroslav Postl

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

 

 

 

 

 

 

 

ANEB  
     Akci dotuje:

 

KDY:
3.11. - 4.11. 2017
PROGRAM:

Nutno se na tel.: 604 191 372.  

 
 

 

 

 

 

 

 

tetetet ssseee ttututurnrnrn jajajajjj oooddededehhrhrhrááváváv lalalal vvv TTTTepepeppplililili ícícící hchchch. VVVV ššešeše tstststéémémém rrr čočočoč íníníníkkukuku pppppřřeřeře ísísísídldldldlilililil nnnaaa veveve knknknkovovov íníníní nnn hohohoh jejejejjjbbababallololo-
vvvvýýýýýý ý kkkukukukuu ttrtrtrtrtt ssssspopopopopo ttrtrtrtrttovovovovo ííníníníníhhhohohohoo aaaaarererereeálálálálálálá uuuu u TJTJTJTJTJTJJ RRRRRR ddududududud llololololo fffofofofoovavavavaa hhhhhh ťťuťuťuťuťuť BBBBBBysysysysystřtřtřtřtřtřt iiicicicicceee.e.e. HHHHHH áárárárárááčičičičičičič bbbbbbb llylylylylyliiiiii spspspspsp kkokokokoko jjojojojojojenenenene iiiii,i,, mmmm žžožožožožo áánánánánáá nnnneeee e
mmm, nenene kkkažažaždýdýdý dddávávávááá přpřpřededednononoststst aaantntntucucuceee přpřpřededed uuuměměmělýlýlýmmm popopovrvrvrchchchememem, kakakaždždždopopopádádádněněně sss bbblílílízkzkzkososostítítí p e
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výýývývývývýý aaaaaaantntntntntntntt kukukuukuukooooooo
sss popopovrvrvr hchchcheee

MEMORIÁL PAVLA VOŇKY

 

KDY: 27.10. - 29.10. 2017

PROGRAM: výlety, hry,

KDE:

CENA: ubytování, strava, doprava)

POZNÁMKA: Další informace na telefonu – 604 191 372

Akci dotuje:

 

KUCHA SKÝ KROU EK 
Každé úterý od   15:30 do 17:00 hod.

Poprvé jsme se sešli 3.

info.: 739 201 803 u Dášenky
 

SPORTOVNÍ KROU EK 
18:00  do 19:00 hod.

Poprvé jsme se sešli 5.

info: 733 763 996 v hale u Šakala

 
Každo do 17:00 hod.

Poprvé jsme se sešli 4. v

Info: 607 726 856 Liška nebo 607 591 523

 

 
Prosím sledovat na stránkách www.dubi.pionyr.cz

)

Poprvé jsme se sešli 3.

iininffo.: 737399 202011 808033 uu DáDášešenknkyy

SPORTOVNÍÍ KROU EK

Poprvé jsme se sešli 5.

ininfo: ff 737333 767633 999966 vv hahalele uu ŠaŠakakalala

InInnffofoInfofo:: 607: 606077 726727266 856 Liška nebo 858566 LiLiškška nebbo 607606077 591595911 523525233
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bude provedena

v termínu

od 16. na 2017 do 27. na 2017

podzimní deratizace
áce v objektech, které vla

M prostranstvích.

fyzická osoba, která je podnikatelem, právnická osoba a každá os

, v pl ).

svých objektech, mohou nahlásit svou adresu a tel. íslo
ASPRA - Dubí - tel. 739 617 433.

m prostranství bu

livé, proto 
v

Doj
v
vyhledat léka

technický t odbor
VítEva vákov , tel.: 417 554 623

Koupím porcelán ROYAL DUX sošky, zvířata, vázy, malé i velké,

jen nepoškozené, platím hotově, přijedu. Tel. kontakt: 731 490 278
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INZERCE

Koupím v Dubí RD se zahradou nebo pozemek.  

Telefonický kontakt: 774 879 740

Sháním v Dubí byt 2KK nebo 3KK, původní stav nevadí.

Telefonický kontakt: 702 534 605

assttnnní 

sooobaaa 

udddouuu 

jdeee-llli 

aaaaaaaakkkkkkkktttttttt::::::: 777777770000000022222222 555555553333333344444444 666666660000000055555555

b d d
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DERATIZACE

Vážení obyvatelé města Dubí, v souvislosti s intenzivnější výstavbou rodinných domů v posledních letech se na nás obracíte s žádostmi o výstavbu nového veřejného 
osvětlení. Rádi bychom se za technický odbor městského úřadu k této problematice vyjádřili. Vážíme si vašich podnětů a návrhů, ne všem jsme bohužel schopni vyhovět. 

Naším hlavním zájmem v oblasti veřejného osvětlení je výměna zastaralých a dožívajících částí– stožárů, svítidel, kabelů, rozvodných skříní. Zejména kabelová pole 
a stožáry jsou někde beze změny více jak 40 let! Úctyhodný věk na venkovní elektrické zařízení. Díky pohotovostní službě a neustálým zásahům a opravám se toto stáří 
navenek příliš neprojevuje, přesto je neustále třeba směřovat finanční prostředky přednostně do rekonstrukcí těchto starých zařízení, aby nám takříkajíc nespadla na 
hlavu. Výměna jednoho stožáru, svítidla a souvisejícího zemního kabelu představuje položku v řádu 40 – 50 tisíc Kč a takovýchto „čekatelů“ na výměnu máme po městě 
několik stovek. Obnovujeme vše postupně, podle možností,a nová výstavba investovaná z městského rozpočtu přichází na řadu jen ve zcela mimořádných a odůvod-
něných případech, a to po odsouhlasení městskou radou, potažmo zastupitelstvem při schvalování rozpočtu. Jedná se například o místa se zvýšeným pohybem osob 
v nočních hodinách či tam, kde na veřejném prostranství prokazatelně dochází díky nedostatečnému osvětlení k poškozování majetku.

Zcela samostatnou kapitolu pak představuje veřejné osvětlení na Cínovci, odkud žádosti o dodatečnou výstavbu přichází nejčastěji. Zde je situace taková, že nasvět-
lena je hlavní obvodová sběrná komunikace kolem Cínovce, cesta ke starému hraničnímu přechodu a ke kostelu. Toto osvětlení vzhledem k poloze a charakteru Cínovce,
a rovněž i počtu trvale hlášených osob,považujeme za dostatečné. Další veřejné komunikace na Cínovci, sloužící k napojení objektů k trvalému bydlení i rekreačních 
chat a přilehlých pozemků, osvětleny nejsou a rozšiřování osvětlení u nich neplánujeme. Pro zajímavost uvádíme, že jen stálé provozní náklady současné sítě veřejného 
osvětlení na Cínovci překračují 200 tis. Kč za rok.

Samozřejmě by bylo příjemné mít nasvíceny veškeré komunikace ve městě, kde se po setmění někdo pohybuje. Tento krok by však vedl k neúměrnému navýšení 
nejen jednorázových výdajů na výstavbu osvětlení, ale zároveň i dlouhodobých provozních výdajů spojených s údržbou, spotřebou elektrické energie a nakonec 
ve vzdálené budoucnosti i následnou obnovou.                                                                                                                                                          Bc. Lukáš Jačka, technický odbor MěÚ Dubí
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Dubský zpravodaj, měsíčník, periodický tisk územního samosprávného 
celku, IČ 00266281,vychází s povolením MK ČR E 11312. 

Vychází 12. den v měsíci v nákladu 2 000 výtisků. Vydává Město Dubí, 
Ruská 264/128, 417 01 Dubí. Občanům je vydáván zdarma.

Redakční rada: Mgr. Soňa Kosová - šéfredaktorka,
Anna Gürtlerová - redaktorka,

Jiří Šiller - redaktor
Sazba a tisk: ALWAC, a. s.

U příspěvků delších než rozsah A4 si redakce vyhrazuje právo obsah bez porušení smyslu přiměřeně zkrátit.

Příspěvky, náměty a dotazy do Dubského zpravodaje zasílejte na Městské kulturní zařízení nebo telefonujte
na 417 579 927 - 8 nebo 606 645 320 či mailujte na: dubskyzpravodaj@seznam.cz. Příspěvky do DZ zasílejte

zásadně formou přílohy. Nevlastníte-li počítač s připojením na internet, využijte této služby v knihovně.
Uzávěrka Dubského zpravodaje je vždy 25. dne v měsíci.

Nezaručujeme, že příspěvky došlé po tomto datu budou zařazeny.
Nevyžádané rukopisy nevracíme.

 

 

 

  
 

 
              

       od 16:00 do 18:00 hodin

ÚTERÝ       
      od 15:30 do 17:00 hodin
      

                              
                                          

         A
                               od 17:00 hod. (tel. 739 437 592)

– DRAMATICKÝ KROUŽEK
od 15:30 hod. (tel. 721 110 156)

                               od 16 hod/tel. 604 191 372

            VOLNÝ KLUB
                            od 16:00 do 18:00 hod.

                
PÁTEK                   

     od 16:00 hod. (tel. 725 223 077)

: JE MOŽNÉ, ŽE DOJDE K
(termín

      

Kroužky zahajujeme
Zveme !

Ostatní informace na tel. 604 19 13 72 nebo www.osdubicko.cz 
 
 

Akce , z.s. www.osdubicko.cz 
 

 

Dubský zpravodaj, měsíčník, periodický tisk územního samospprávného
celcelkuku, IČIČ 0000266266281281 vy,vychácházízí s ps povoovolenlenímím MKMK ČRČR E 1E 11311312222. 

V há í 12 d ě í i ákl d 2 000 ýti ků V dá á Mě t D bí

ěU příspě

ěPřísp

BLAHOPŘÁNÍ

Dne 8. září oslavila 

paní Helena Krejčová 
85. narozeniny. 

Oslavila je mimo jiné i s námi, 
v Klubu seniorek v Dubí 1. 

Paní Heleně tímto ještě jednou přejeme 
hlavně hodně zdraví, spokojenosti 
a ještě mnoho šťastných kilometrů 

s jejím „čtyřkolovým“ miláčkem. 

To vše jí přejí 
přítelkyně z Klubu.

Za všechny 
Věra Fabiánová

AkceAkceAkce ,, z sz.s.z.s. www.osd bi kdubicko.cz

VZPOMÍNKY

  
P

   

Za všechnyy 
VěVěVěVěrarara FFFF babababiáiáiáiánonono áváváváVVVVVVVVVVVVV

ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY HŘBITOVA V NOVOSEDLICÍCH

villilllalala ll

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Vážení občané,
s koncem platnosti letního času, a to v neděli 29. října se mění otevírací doba hřbitova
v Novosedlicích; vstup bude možný dennodenně od 8:00 hodin do 17:00 hodin,
a to jak hlavní bránou, tak rovněž tzv. zadní bránou z Bystřické ulice.
Správa hřbitova mne zároveň požádala o předání informace, že hřbitov se zamyká 
přesně s koncem otevírací doby, tedy v 17:00 hodin; prosím vezměte tuto informa-
ci na vědomí.
V souvislosti se dnem Památky zesnulých bude mimořádně ve dnech od 31. října 
do 2. listopadu prodloužena otevírací doba hřbitova do  19:00 hodin.                        (šl)

Dne 3. října  

uplynulo již pět let,
co nás opustila 
naše milá maminka, 
babička, prababička a teta, 

paní 
Helga Siedtmannová. 

S láskou vzpomínají všichni, 
kteří ji měli rádi.

í všichni, 

žž rozrozsahs  A4 si redakce vyhy razujej prp ávo obsah bez pporušení smysy lu přip měřeně zkrátit.it.

náměty a dotazy do Dubského zpravodaje zasílejte na Městské kulturní zařízení nebo telefonujte

ěvků deleldelšícšícších nhh nee

ěvky náměty a

Dne 16. října 

uplynulo 10 let od chvíle, 
co nás navždy opustil 
náš milovaný tatínek, 
dědeček a manžel 

pan JOSEF BOBEK 
z Dubí. 

Kdo jste jej znal, věnujte mu společně s námi tichou 
vzpomínku. 

Vzpomínají manželka Květuše, 
dcera Líba s manželem Liborem, 

vnoučata Petra, Tomáš, Lukáš 
a pravnoučata David, Havierek,

 Filip a Kuba. 
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ZÁMEK CHYŠE A PIVOVAR 
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VÝLE

MKZ zve... www.mkzdubi.cz

PIETNÍ AKT
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samostatného

který se koná

dne 24. 10. 2017
od 10:00 hodin

 

– MKZ   Vás zve na 

„ koncert“                                  

                       1. 11. 2017
17:00 hodin

vystoupí 

FIVE BRASS
a varhaník
SL KŠICA

herec Josef Somr

z Bible             

kostel
                                    Panny Marie 

                                         v Dubí 1

vstup volný     


